



Finansdepartementet
Pb. 8008 Dep.
0030 Oslo

Deres ref.:
02/4254 SL EB/KR

Vår ref.:
fs/jr

Dato:
15. august 2007

HØRING - UTKAST TIL MERVERDIAVGIFTSLOV

Det vises til Deres brev av 30. mars 2007.

NARF stiller seg positive til forslaget til teknisk revidert merverdiavgiftslov og den systematikk som er valgt. Vi forutsetter at de materielle endringene som foreslås ikke får virkning ut over det som er tilsiktet.

Departementet ber om høringsinstansenes syn på hvorvidt det antas å være problemer for brukerne å forholde seg til to samleforskrifter. Det er uttalt fra departementets side at løsningen med samleforskrift forutsetter at samme organ har mulighet til å gi alle bestemmelsene som skal tas inn i den enkelte forskrift. To samleforskrifter innebærer således at departementet og direktoratet får ansvar for å fastsette hver sin forskrift.

I høringsnotatet nevnes skatteloven som et eksempel på en lov som har to samleforskrifter hvor departementet og direktoratet har ansvar for hver sin. Vi er enige i at to samleforskrifter til skatteloven har ført til et betydelig mer oversiktlig lovverk enn tidligere. Til tross for ovennevnte er det vår oppfatning at brukerne ville opplevd større trygghet og følt at det var enklere å forholde seg til regelverket dersom det var kun en forskrift.

Etter vårt syn er det mest brukervennlig å utarbeide kun en samleforskrift med korresponderende paragrafnummerering til den nye merverdiavgiftsloven. Vi har imidlertid forståelse for at både departement og direktorat kan ha behov for å fastsette forskriftsbestemmelser.

Dersom departementet i det videre arbeidet anser det som hensiktsmessig at merverdiavgiftsloven har to samleforskrifter ber vi om at alle materielle bestemmelser samles i den forskriften som skal fastsettes av departementet. Man står da igjen med at de

forvaltningsmessige bestemmelsene blir fordelt mellom de to forskriftene basert på prinsippet om negativ troverdighet.

Det å samle alle de materielle forskriftsbestemmelsene i en av eventuelt to samleforskrifter kan etter vårt skjønn være mulig og hensiktsmessig på merverdiavgiftsrettens område. Dette vil skape bedre oversikt, selv om brukeren eventuelt må forholde seg til to forskrifter.

Det er hensynet til brukerne og ikke hensynet til forenkling knyttet til fordeling av vedtakskompetansen mellom Finansdepartementet og Skattedirektoratet som bør veie tyngst. Vårt primære ønske er kun en samleforskrift.

Dette svaret er også sendt elektronisk til e-postadresse: postmottak@finans.dep.no

Saken er behandlet av NARFs fagutvalg.

Vennlig hilsen

Norges Autoriserte Regnskapsføreres Forening



Sandra Riise

Adm.dir.

Dagfinn Søvik (sign.)

Leder fagutvalget